
"ji
ty,' l -. g,)

.-Č;. :

. · I l ' U'"^' - il '

g .: } ?h/'.ií' 'if ,jí

l '

Č. j,: ZSM-6-21/OŮ-2021
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/32
výtisk č.: "Í

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pío Ministerstvo vn itra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků,
Sídlo: Přľpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28, 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem Odboru provozu a rozvoje ekis, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17, 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o µžIvání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujícího znění:

Článek l.

l



Preambule !-'

1. Smluvní strany uzavřeiy dne 11, 7. 2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-21/OU-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístěni a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek II.
Změna Smlouvy

1, Znění ČI. l. odst. 1. Smlouvy, věta druhá, se ruší a nahrazuje se větou
v následujíchn znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označení
CEN: V-CZ01000103, k, ú,: Nusle, LV: 8013, budova: č, 1 a 2.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2, tohoto Dodatku,

3, Znění ČI. l odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se větou v následujícím znění:
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užÍvání činí 3.079.037,98 Kč
(slovy:
třimi|ionysedmdesátdevěttisÍctřicetsedmkorunčes|(ýchdevadesátosmha|éřů).

4. V Článku V. se ruší odst. 2. a 3. Smlouvy a nahrazují se Přílohou č. 3, tohoto
Dodatku č. 3.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1, Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotoveni a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran,
Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou nás|edujÍcĹ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 3 O -03- 2021

za ZSMV:

V Praze dne: · '·'- ' , ':'

za Uživatele:

2



l-i
l "'

ěí'éú

1%Ĺ ' :'2%

:' M"'

Příloha č. 1
k Č. j.: ZSM-6-21/OÚ-2021

l l i

Č. j. ZSM-16-56/Olj-2019

Pověření
já níže podepsaný ľy1gi'. Roman švejda, Dis, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přlpotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákonlk, tímto pověřuji
|]ás|edujĹcĹho zaměstnance Organizace:

Ing, Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právnlch záležitostech souvisejídch s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užlván jednotlivými organizačnhni útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizaci Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
iní v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho oclvdání.

V Praze dne 28,8.2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020
' l

lP°ř· Nomenklatura Sériové l výrobni číslo Název Typ Hodnota viňožsq Areál Budovz Adresa budovy ' Mistnos ,rNá'ev . NS vk!stnika
č. j 'istností .' majitele i

1 180508119038 #2515-NVC00001 Banner reklamní RoK-Up 100X200 1 1333,50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 1ä0 00 117 kancelář 2515101003 ,

2 120999200847 1 Tabule školní stojanová mobilní KOVOVÁ NOHA 3 190,22 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 117 kancelář 2515308002

3 132290072069 36 Konvice elektrická varná HYUNDAI VK 302 387.20 1 2100103 1 Přäh? 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

4 180401240152 67 Skříňka Dod Tv.video s nikou800x440x1 ' 2/3 2-KŘĹDLÉ DVEŘE,LTD18MM,1 PO 3 319.03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

5 180401400232 52 Stůl pracovní univerzální 2000X1000X730MM. KOV.KONSTRUF 3 683.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

6 180401400232 51 Stů! oracovni univetzálni 2000X1000X73OMM. KOV.KONSTRUF 3 68324 1 2100103 1 pram 4. Na Panluáci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

7 180401400232 44 Stůl pracmni univerzálni 2000X1000X730MM. KOV.KONSTRUP 3 68324 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

8 180401498583 3 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 1000X1000X730. S PODPĚRNOU NOl 1 328.59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 Rncelář 2515308002

g 180401498583 4 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 1000X1000X730. S PODPĚRNOU NOl 1 328.59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pznkráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

10 18MO149858S 2 Stůl jednací přídavný oblý ovál 1000x400x730. s kovovou nohou 1 280.18 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 Rneeläř 2515308002

11 180401498585 1 Stůl jednací přídavný oblÝ ovál 100ox40ox730. S KOVOVOU NOHOU 1 280.18 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

12 180401714107 11398 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

13 180401714107 11397 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 117 kancelář 2515308002

14 180401714107 11396 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 117 kancelář 2515308002

15 1804'02316045 2829 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. N2 Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

16 180402316045 2828 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 13(J KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 117 kancelář 2515308002

17 180402316045 2827 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

18 180402316045 2826 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

19 18040231 6045 2825 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 215&64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 117 kancelář 2515308002

20 180402316045 2824 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

21 180402316M5 2823 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

22 1804023160'45 2822 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

23 180402316045 2821 Židle kovová čalouněná korrferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

24 180402316045 2820 Židle kovová čalouněná korrferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

25 180402316045 2819 Židle kovová čaburiěnä konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

26 180402316045 2818 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 117 kancelář 2515308002

27 180402316045 2817 Židle kovová čaIouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

28 180402316045 2816 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankŔä 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

29 180402316045 2812 Židle kovová čalouněná koMerenMi BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na P2nkráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

30 180402316045 2813 Židle kovová čalouněná korrťerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 117 kancelář 2515308002

31 180402316045 2814 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 DO 117 kancelář 2515308002

32 180402316045 2815 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

33 18M02316045 2808 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

34 180402316045 2809 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kzncelář 2515308002

35 18M02316045 2810 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráä 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

36 180402316045 2811 Židle kovová čalouněná Konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 117 kancelář 2515308002

Stránka 1 z 29

-

, .



i Z ""-..:
& - I,

:Z

Odbor provozu a rozvoje ekis
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

37 180402316045 2807 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 l Pmha 4. Na PankráCi 1623. 140 OD 117 kancelář 2515308002

38 180402316045 3655 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

39 180402499133 2 Stůl pracovni univerzäni 700X700X730 LTD KOVOVÁ K. 2 879.80 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

40 180802042147 55 Šilům prodlužovací 2 m 3-ZÁSUVKY 220V 75.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 117 kancelář 2515308002

41 180401212123 11371 Skříňka s dviřkv nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 Ar 2174,37 1 2100103 2 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

42 180401240152 68 Skříňka pod Tv,vídeo s nikou800x440x11 2/3 2-KŘÍDLÉ DVEŘE,LTD18MM.1 PO 3 319,03 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci1623. 140 00 177 učebna 2515308002

43 180401240152 69 Skříňka pod TV.video s nikou800x440x1i 2/3 2-KŘĹDLÉ DVEŘE.LTD18MM.1 PO 3319,03 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO 177 učebna 2515308002

44 180401714107 11395 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

45 180'401714107 11407 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Pmha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

46 180401714107 11406 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Ptáh3 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 177 učebna 2515308002

47 180401714107 11405 Stěna věŠáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

48 180401714107 11386 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 177 učebna 2515308002

49 180'402303954 168 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751 ,16 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

50 180402303954 157 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751.16 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

51 180402316045 3703 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Ptaha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

52 180402316045 3702 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

53 180402316045 3704 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

54 180402316045 3705 Židle kovová čalouněná konťenenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO 177 učebna 2515308002

55 180402316045 3706 Židle kovová čáouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 177 učebna 2515308002

56 18040231 6045 3707 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebm 2515308002

57 180402316045 3708 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

58 180402316045 3709 Židle kovervá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

59 180402316045 3710 Židle kovová čalouněná konřerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

60 180402316045 3711 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

61 180402316045 3712 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

62 180402316045 3713 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

63 180402316045 3733 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

64 180402316045 3732 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Prah3 4. Na Parikřáci 1623. 140 00 177 učebna 251530&002

65 180402316045 3735 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 (JO 177 učebna 2515308002

66 180¢02316045 3734 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2158.64 1 2100103 2 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

67 180402316045 3731 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 215854 1 2100103 2 Praha 4. Na pmktáci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

68 180402316045 3730 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

69 180402316045 3729 Židle kovová čalouněná konferenční BEZPODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Panhää 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

70 180402316045 3728 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

71 180402316045 3727 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Pmha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 177 učeb"m 2515308002

72 180402316045 3726 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 177 učebna 2515308002

73 180402316045 3725 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

74 180402316045 3724 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623.14'0 ClO 177 učebna 2515308002

Stránka 2 z 29

' "?TT"""'" " " "au .1



Bp a,
·#5

": ZS'čT Ĺ,"
©M, d'*===

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

75 180402316045 3723 Židle kovová čalouněná korrferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.54 1 2100103 2 Peaha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002 '

76 180402316045 3722 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 2515308002

77 180402316045 3721 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 177 učebna 2515308002

78 180402316045 3720 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 l 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

79 180402316045 3719 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 2515308002

80 180402316045 3718 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

81 180402316045 3717 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

82 180402316045 3716 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 2515308002

83 180402316045 3715 Židle kovová čalouněná korvferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pmkíäci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

84 180402316045 3714 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

85 180402316045 3622 Židle kovová čábuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

86 180402316045 3621 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

87 180402316045 3620 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráä 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

88 180402316045 3619 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002
Š89 180402400818 247 Stůl pracovni univeízálni 1600X80OX730.KOVOVÁ KONSTRUK 3303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Panháci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002 !

90 180402400818 248 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002 '

91 180402400818 249 Stůl oracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK· 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

92 180402400818 250 Stůl pracovni univetzálni 16OOX800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebnz 2515308002

93 180402400818 251 Stůl oracovni univetzälni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

94 180402400818 252 Stůl oraeovni univerzálni 160OX800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

95 180402400818 253 Stůl oracovni univerzálni 1600X800X73Q.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

96 180402400818 254 su oracovni univerzálni 1600X800X73Q.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303,30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002 i

97 180402400818 255 Stůl oracovni univerzálni 1600X800X73O.KOVOVÁ KONSTRUK· 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

98 180402400818 238 Stůl pracovni univeľzá[ni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK" 3 303.30 1 2100103 2 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

99 180402400818 239 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONS1 RUK' 3 303.30 1 2100103 2 PraM 4. Na PankRlci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

100 180402400818 240 Stůl pracovni univerzální 160OX800X730,KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

101 180402400818 241 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

102 180402400818 242 Stůl omcovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 (JO 177 učebna 2515308002
l

103 180402400818 243 Still pmcovní univemäIni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002 .'
l

104 180402400818 244 Stůl pracovní univeczálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002 í

105 180402400818 245 Stůl pracovní univerzáhní 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

106 180402400818 246 Stůl pracovni univ«zá1ni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623.140 DO 177 učebm 2515308002

107 180áj2714007 4102523 Věšák stojanový kovový (ä) 1 040.60 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankíáci 1623. 140 00 177 učebna 2515308002

108 120999200817 2 Tabule školní maanetická nástěnná mobil- 3 222.67 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

109 180106111698 #72Z16070502501251 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 9 171,80 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

110 180401100275 22iS Skříň 2-dveřová policová 800x440x178Or 3/5 POUCE2/5PL.DVEŘE. LTD 18MK 3 109.70 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

111 180401400810 55 Stůl jednací přídavný oblÝ 3x kov. noha 1500X800X730 1 692,79 1 2100103 2 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

112 180401446113 117715 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059.42 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

Stránka 3 z 29

, ..



0
©

: Z :K

Is 'U':" ""' aäí"

T , ý?ä" "' % áti '-tí' mgms.ww

Odbor provozu a rozvoje ekis
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

113 180401446117 432 Stůl kancelářský tjsací 1600X800X730 TL DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 2 Praha 4. Na PankRci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

114 180401714107 11094 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Praha 4, Na p?nkmci 1623, 140 OD 179 zasedačka 2515308002

115 180401714107 11(195 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Pmha 4, Na Pankíáci 1623. 140 ClO 179 zasedačka 2515308002

116 180402316045 3646 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2158,64 1 2100103 2 Pízha 4, Na Pankíäci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

117 180402316045 3645 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

118 180402316045 3644 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedáčka 2515308002

119 180402316045 3643 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

120 180402316045 3642 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

121 180402316045 3641 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 179 zasedačka 2515308002

122 180402316045 3640 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

123 180402316045 3639 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002

124 180402316045 3638 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

125 180402316045 3637 Žide kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Ptaha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

126 180402316045 3636 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

127 180402316045 3635 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002

128 180402316045 3634 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 179 zasedačka 2515308002

129 1804023160'45 3649 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 179 zasedačka 2515308002

130 180402316045 3648 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 15&64 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 179 zasedačka 2515308002

131 180402316045 3647 Židle kcvová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedäčk? 2515308002

132 180402400818 202 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 2 795.10 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 179 zasedačka 2515308002

133 120617080301 #1158392 Stroj psací elektron.s pam.d. CARRERA It MD 3 984.59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

134 180401126031 276 Skříň na spisY posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 1S24 sklad mv 2515308002

135 18040112%31 270 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 1S24 sklad MV 2515308002

136 180401126031 269 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

137 180401299221 12 Skříňka dřevěná viceůčelová 781.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 1S24 sklad MV 2515308002

138 180401702119 1032 Police závěsná KC)MB.LTD"KOV760X230X220 LTD1E 660.60 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 1S24 sklad MV 2515308002

139 180507002051 120 Reaál základni kovový 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 892.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

140 180507002051 121 Reaáfzákladni KovovÝ 1 pole DO 4 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 892.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

141 180507002051 122 Reaä základni kovový 1 ode DO 4 POLIC a NAD ŠÍŘKU im 892,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

142 180507181142 10 Regát pňheádkoW Kovový 2229.44 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 1S24 sklad mv 2515308002

143 180507240038 1 Vozík 3kobvÝ manipufaäú kovový 1 618.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

144 180802042124 #2515-NVC00042 šim pnodlužovaci 3 m SZÁSUVEK 220V 98.00 1 2100103 1 Praha 4, Na PanMci 1623. 140 00 1S24 sklad MV 2515308002

145 200424078149 1 Plátno pmjekční 150x200 NOVALUX 8 732.80 1 2100103 1 Praha 4. Na panktäci 1623. 140 DO 1S24 sklad mv 25153e002

146 132290071742 5 Konvice elektrická varná PROUNE PK 400 399,00 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

147 180401100213 903 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 8QOX440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Pmha 4. Na Panhäci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

148 180401100213 902 Skňň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pIně dveře 8COXMOX1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

149 180401446109 2247 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

150 180401446109 2248 Stůl kancelářskÝ psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

Stránka 4 z 29



ák

i z :ln,"'
e ~'-,a: 'a'"

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

151 180401702119 1022 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 2515308002

152 180401702119 1023 Pojíce závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 204 kancelář 2515308002

153 180401711020 400000000484 Věšák stojanovÝ dřevěný @ 914,50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 204 kmcelář 251530&002

154 180401714107 11074 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

155 180401757055 13650 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X6OOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráä 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

156 180401757055 13649 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

157 180402316045 2803 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 204 kancelář 2515308002

158 180402316045 2804 Židle kovová čalouněná koníferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

159 180402325041 2288 Křeslo kaneelářskě černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pmháci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

160 180402325041 2287 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

161 180402436064 674 Stůl jednací pňd.čtvrtkmh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4, Na Panháci 1623. 140 DO 204 kancelář 2515308002

162 180402436064 675 Stůl jednaci příd.čtvnkmh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

163 180402436064 676 Stůl jednací přid.čtvrtkmh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

164 180403111510 #81420063 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 5 067.47 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 204 kancelář 2515308002

165 180403331176 48 Ventilátor stojanový SENCOR sfn 4044 wh 660.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 204 kancelář 2515308002

166 180407463010 87 Zrcadlo v íámu závěsné 174.70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 204 kancelář 2515308002

167 100106004872 2 Ukazovátko laserově ľNFONFTER 1 024,83 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

168 120620090708 #129 Minikalkulátor SHARP ZQ5300M 674.41 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 205 kancelář 2515308002

169 132290072069 35 Konvice elektrická uamá HYUNDAI VK 302 38720 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 2(J5 kancelář 2515308002

170 180401100213 905 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pIně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

171 180401100213 904 Skříň knihovna 3/5 sklo. 215 plné dveře 800X440X17äj.LTD 18mm mezistě 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

172 180401100356 154 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁKLTD 18NT 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

173 180401162064 831 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

174 180401216062 1623 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LTD " NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228.28 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

175 180401216062 1624 Skříňka 3-záswková 800x440x720 LTD " NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228.28 1 2100103 1 Praha 4. Na Pznkřáci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

176 180401439054 184 Nástavec stolu dřev.dělenrý1 200X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18U 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515306002

177 1m01446109 2266 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

178 180401446109 2265 Stůl kancelářský psací 14(JOx700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Przh3 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

179 180401702119 1024 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 560.66 1 2100103 1 Prahz 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

180 180401702119 1057 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

181 180401714107 11097 Stěna věŠáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 205 Hnceläř 2515308002

182 180401757055 13652 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002

183 180401757055 13651 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002

184 180402316045 2845 Židle Kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002

185 180402316045 2846 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráá 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

186 180402325041 2211 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

187 180402325041 2210 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 kancelář 2515308002

188 180402436064 678 Stůl jednací Dřid.čNňkruh s kov.nohou 70OX700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 205 Kncekäř 2515308002

Stránka 5 z 29

"



tg-

ý,?, Z
.gs, ":""

§2, ='r= *;i4
'a w "'· xmam'2m . . m.

Odbor provozu a rozvoje ekis
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

189 1804024360¥ 677 Stůl jednací přid.čtvrtkmh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002

190 180403111023 #NVC1783D Chladnička 150 l CALEX 6113.80 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002

191 180405219803 69 Lampička stolní 304,94 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 205 kancelář 2515308002

192 132290071720 31 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568.05 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

193 180401100356 152 Skříň I-dveřová dřěvěná šatni s mezist 60DX440X1780.\/ÝS. VĚŠÁK.LTD 18h/t 2 525.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

194 180401162064 829 Skříň reqisbzčni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568.29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

195 180401162064 828 Skříň reqistmční šanonová plně dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568.29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

196 1804011620M 827 Skříň registrační šanonová pIně dveřé 800X440X1780 LTD 18MM 3 56829 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

197 180401446109 2270 Stůl kancelářškY psací 1400x700x730 EU TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135J35 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

198 180401446109 2271 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 (a) TLOUŠŤKA desky ltd 25MM 2135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

199 180401446109 2269 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 Q TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002

200 180401446109 2264 Stůl kancelářskY psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002

201 180401757055 13644 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610·- CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

202 180401757055 13643 Kontejner ke kancelářskému stolu @, 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

203 180402302601 412 Sedačka otočná pojízdná s područkami © 4 221.80 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

204 180402316045 2844 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002

205 180402325041 2285 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002

206 180402325041 2286 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002

207 180403100000 #101 Chladnička kombinovaná do 240 l 6 970.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 215 kancelář 2515308002

208 132291070967 252 Konvice elektňcká varná 1.71 BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 216 kancelář 2515308002

209 180401100213 896 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 pině dveře 800x440x1780.ltd 18mm MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

210 180401100275 229 Skříň 2-dveibvá policová 800X440X1780f 3/5 POLICE.2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109.70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pank=i 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

211 180401100356 151 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist 600X440X1780.\/ÝS. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na pankráCi 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

212 180401100356 150 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4. Na PankMci 1623. 140 00 216 kancelář 25153'08002

213 180'401126031 293 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 ED1,85 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

214 180401439052 17263 Nástavec stolu dřev.dělený1600X320X3lž HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 690.37 1 2100103 1 Pľzha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

215 180401439060 321 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM.VÝSUV.DE 2 200,99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

21 6 180401446117 428 Stůl Hncelářský psací 1600Y80Clx730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

217 180401446123 127 Stůl kancelářský rohový p'avý 1600/1200x800/700x730 LTD 25mm 3 770.36 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

218 180401498586 1 Stůl konferenční obdělnikový 600x600x650 KOVOVÉ NOHY 2 828.98 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

219 180401702119 1021 PoĹice závěsná KOMB.LTD+KOV760X230X220 LTD11 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

220 180401757055 13642 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

221 180401757055 13641 Kontejner ke kanceláiškému stolu @ ©OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

222 180402303954 160 Křěslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOMNY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

223 180402316045 2805 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 25153013002

224 180402325041 1310 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.09 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

225 180402436064 673 Stůl jednaci přid.čNňkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

226 180403111023 #3874 Chladnička 150 l CALEX 6 315.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 216 kancelář 2515308002

Stránka 6 z 29

::'1 ·5
-;e4



as '& 57

ZS ""
E

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladově středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K čj. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

227 180403331176 49 Ventilátor stojanoW SENCOR SFN 4044 wh 660.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002

228 132291070957 251 Konvice elektrická vamä 1.7 j BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

229 180401100356 153 Skříň 1-dveíbvá dřevěná šami s mezisL 600XMOX1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráá 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

230 180401126031 106 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 217 kmcelář 2515308002

231 180401162064 830 Skříň reaistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4, Na Panktää 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

232 180401262107 1317 Nástavec na 2-dveř.skňň 8CKjx440x720 LTD 18mm,1 POLICE.DVEŘE2-KŘĹDL 2 035.22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 217 kancelář 2515308002

233 180401299518 7 Nástavec na 1dv.šat. skriň.1 police 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE IKĚ 1 793.22 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

234 1áj4014390% 181 Nástavec stolu dřev.dějeM1200X320X3é HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 181\/'_ 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 217 kzncelář 2515308002

235 180401446116 465 Stůl kancelářský manioulačni 1400X700X730 1 604,46 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 217 k3ncelář 2515308002

236 180401446117 427 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

237 180401446117 429 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25mm 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

238 180401757055 13648 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

239 180401757055 13647 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600XM O - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 217 kancelář 2515308002

240 180401757055 13646 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

241 180401757055 13645 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 4. Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

242 180402303954 17 Křeslo manažerské čalouněně 150KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751.13 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktäci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

243 180402303954 16 Křeslo manažetskě čalouněně 150KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5 751.13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 217 kancelář 2515308002

244 180402303954 161 Křeslo manažerské čalouněné 15OKG. OPĚRÁK ZE SĹŤOViNY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

245 180402400818 201 Stůl pracovni univetzäni 1600X800X73O.KOVOVÄ KONSTRUK- 2 795.10 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 217 kancelář 2515308002

246 180403115053 #59910000768 Chladnička od 141 do 160 l SAMSUNG CALEX 2445.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 217 kancelář 2515308002

247 180106111650 #41280020402380 Jednotka klimatizační mobilní MBQ AC2000 6 533.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 218 chnická misme 2515308002

248 180401126031 105 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623, 140 00 218 chnickä mistnc 2515308002

249 180401126031 286 Skříň na spisy posw.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 218 chnická misme 2515308002

250 180401313039 5419 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 218 chnická mistnc 2515308002

251 180401313039 5417 Židle čáouněná dřevěná 910.51 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 218 chnická místně 25153'08002

252 180401313096 17 Křeslo YORK. čal. OL na kol. kov 4 22926 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623,140 00 218 chnická mistric 2515308002

253 180401400104 171 Stůl osaci dřevěnÝ korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 37728 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 218 chnická misme 2515308002

254 180401400124 323 Stolek Cjod Dočitač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,62 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 218 chnická mistnc 2515308002

255 180401463058 62 Stůl osaci kancelářský ko'rpus DŘEVĚNÝ 2 252.70 1 2100103 1 Praha 4, Na Panhäci 1623. 140 00 218 chnická mistnc 2515308002

256 180402325041 2283 Křeslo kancelářské čémé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Pmha 4. Na Panktäci 1623. 140 00 218 chnidčá místnc 2515308002

257 101202040504 16 Maoa nástěnná Praha 120 000 1 516.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pmkräci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

258 120628010359 #2 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 2 000.00 1 2100103 1 4, Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

259 132290071720 35 Konvice elektn"ckä varná SENCOR SWK 1850 570.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

260 180401100213 901 Skříň knihovnz 3/5 sklo. 2/5 plně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 219 kancelář 2515308002 !

261 18M01100356 149 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s meZist. 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁKLTD 18M 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

252 180'401126031 287 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

263 18C401162064 826 Skříň rmisbrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3568.29 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 219 kancelář 2515308002

264 180401313096 26 Křeslo YORK čal. ot. na kol. kov 3 253.69 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 219 kancelář 2515308002

Stránka 7 z 29

-



®
:"' ' 7it' ':ii, 7

'1;'5' Š 'í"' " "

,«',."'» r? ' "." =H';t'u ",V==
K,

Odbor provozu a rozvoje EK1S
Nákladově středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

265 180401439053 588 Nástavec stolu dřev.dětený1400x320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 181\r 1 860.98 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

266 18Qäj1446109 2282 Stů! kancelářskY psací 14OOx700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 219 kancelář 2515308002

267 180401446117 392 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

268 180401757055 13640 Kontejner ke kanoelářskému stolu @ 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Pmha 4. N? Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

269 180401757055 13639 Kontejner ke kaneelářškěmu stolu @ 430X60(JX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

270 180401757055 13627 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

271 180402303954 146 Křeslo manažerské čaiauněně 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVNY 5 751.13 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

272 180402305302 232 Křeslo manažerské čalouněně 5 445.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002

273 180402316045 2840 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002

274 180402316045 2841 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 21 00103 1 Pŕäh2 4. Na PankráCi 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002

275 180402316045 2842 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Pcaha 4. Na Pankrää 1623, 140 00 219 Kncelář 2515308002

276 180402316045 2843 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

277 180402363049 652 Křeslo konferenční kovové čalouněně S PODRUČKAMI 3 451).92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

278 180402363049 653 Křeslo konferenční kovově čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 Oči 219 kancelář 2515308002

279 180402461058 1040 Stolek konferenční obdějnikový kov.nohv 1000X600X650 @ 2 263,91 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 219 kancelář 2515308002 '

280 180402461058 1041 Stolek koMerenční obdänikový kov.nohv 1000X600X650 (a 2 263,91 l 2100103 1 Praha 4. Na Pznkráci 1623. 140 00 219 kancelář 2515308002

281 180402714007 4102529 Věšák stojanovÝ kovový (á) 1 040.60 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002

282 180403111055 #348510 Chladnička 1501 SAMSUNG 7 399.39 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002

283 100106004872 6 Ukazovátko laserové INFONITER 1 024.83 1 2100103 1 PFah3 4. Na Pmkráci 1623, 140 00 236 kancelář 2515308002

284 100106004872 g Ukazovátko laserové INFONITER 1 024.83 1 2100103 1 Praha 4. N? Pankráá 1623, 140 CO 236 kancelář 2515308002

285 120620090704 #141 Minikaľku[átor SHARP 674.41 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 236 kancelář 2515308002

286 120628012203 #2515-nvc00001 stroj skartovací 220V AT-20S 3 890.58 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 236 Wncelář 2515308002

287 132291071005 5 Konvice elektňcká varná SENCOR 1731\NH 630.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

288 180401100213 900 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 236 kzncelář 2515308002

289 180401100356 148 Skříň 1-dveřbvá dřevěná šami s mezist. 60QX440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18ĺ\K 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

290 180401100356 147 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezisL 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD 18AK 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

291 180401126031 219 Skříň na spisy posuv.dvéře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 236 kancelář 2515308002

292 180401212123 11030 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 íl 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

293 180401446109 2272 Stůl kancelářský psací 14QOx70Ox730 (ä2 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

294 180401446109 2273 Stůl kancelářský osaci 14qox700x730 (ä) TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 251 5308002

295 180401702119 1020 Police závěsná KOMBLTD"KOV760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

296 180401711020 400000000481 Věšák stojanovÝ dřevěný (ä' 914.50 1 2100103 1 Pmha 4. n3 Pankráci 1623. 140 OD 236 kancelář 2515308002

297 18040'1757055 13629 Kontejner ke kancdáiškému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD 236 kancelář 2515308002

298 180401757055 13628 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

299 180402316045 2838 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2158,64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 236 kancelář 2515308002

300 180402316045 2839 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na PanMci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

301 180402325041 1311 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.09 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 236 kancelář 2515308002

302 180402325041 590 pGeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 236 kancelář 2515308002

Stránka 8 z 29

: . , :r
.'.;ää



ápŕ

i Z .'YĹŇ'f
W .m, e" W' ===

'?'« ·.,µ5 i'

Odbor provozu a rozvoje EKJS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-202í

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

303 180402436064 669 Stůl jednací pňd.čtvňkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

304 180402436064 671 Stůl jednací přid.čNňkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

305 180402436064 672 Stůl jednací přícLčtvňkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

306 180403115053 #1250000 Chladnička od 141 do 160 l SAMSUNG CALEX 7 399.39 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

307 180407463010 85 Zrcadlo v rámu závěsně 174.70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002

308 200424078182 1 plátno projekční REFLECTA T\N1NSTAR PEARL 1 500.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 236 kancelář 2515308002
l

309 120628060476 #6295/0716 Stroj skartovací KOBRA 240 HS 16 927,90 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002 '

310 120704230255 #6 Štítkovač CASlO KL-100 E 2 689.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

311 120999200848 1 Tabule školní stojanová KOVOVÁ NOHA 1 825.00 1 2100103 1 Pram 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 237 kancelář 2515308002

312 132290071948 2 Konvice efeKn"cká vamá DOMO 9019WK. 1.7 L. B. ČERNÁ 495.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 237 kancelář 2515308002 ,

313 180401100213 899 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 Mně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469.74 1 2100103 1 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002 '

314 180401100213 898 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZJSTĚ 4469,74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

315 180401100266 371 Skříň 2-dveřová šami. 800x600x1780 PLNÉ DVEŘE. ŠATNÍ VLOŽKA. MEZE 4 162.40 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

316 180401100355 146 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁKLTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002

31 7 180401126031 192 Skříň na sDisv Dosuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na P:ankřáci 1623. 140 ClO 237 Hncejář 2515308002

318 180401408828 3 Still manipulační dřevěný atypický 1 948.18 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

319 180401439054 132 Nástavec stolu dkv.dělenÝ1200X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 hncelář 2515308002

320 180401439054 183 Nástavec stolu dřév.dělenÝ1200X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na P:änkráä 1623. 140 OD 237 kancelář 2515308002

321 180401446109 2280 Stůl kancelářšků psací 1400x700x730 (ä) TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.55 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

322 180401446109 2281 Stůl kancelářškÝ psací 1400X700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktáci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

323 180401446117 433 Stůl kanceIákkY psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

324 180401702119 1018 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002 ,

325 180401702119 1019 Police závěsná KOM8.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002

326 180401714107 11096 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

327 180401757055 13638 Kontejner ke kancelářskému stolu {ä} 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

328 180402316045 2837 Židle kovová čajouněnä koMenenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 237 kancelář 2515308002

329 180402316045 2836 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 237 kancelář 2515308002

330 180402316045 2835 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 OD 237 kancelář 2515308002

331 180402316045 2834 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

332 180402316045 2833 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

333 180402316045 2832 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002

3M 180402379017 30 Křeslo kancelářské čalouněně pojízdné s PODRUČKAMI kovové 3 388.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

335 18Oa03111005 #1252050 Chladnička 225 1/2201 CALEX 7 800.00 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623, 140 ClO 237 kancelář 2515308002

336 180403331139 116 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020WH 440.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

337 180405618503 335 Lamoa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002

338 100106004872 10 Ukazovátko laserově INFONITER 1 024.83 1 2100103 1 Prdia 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

339 132291070967 250 Konvice elektrická varná 1,71 BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancekář 2515308002

340 18D401100213 897 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na P3nkräá 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

Stránka 9 z 29

· Ĺ
-

' : 'Ĺ



b" ®1

]J"]7J'
..,..b :Á",6, , 7r

·':3' ··'" 'Úľ , m~ vmmm

Odbor provozu a rozvoje ekis
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

341 180401100356 175 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780,VÝS. VĚŠÄK.LTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

342 180401126031 201 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601 ,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 kzncelář 2515308002 !É
343 180401212123 11029 Skňňka s dviřkv nízká s 1 polici 80W440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2174.37 1 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002 it
344 180401446109 2278 Stůl kancelářskÝ psací 1400X70Dx730 (ä) TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002

345 180401446109 2279 Stůl kancelářský osaci 14OOx700x730 (ä) TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

346 180401498586 2 Stůl konferenční obdélnikový 600x600x650 kovové nohy 2 828.98 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

347 180401702119 1016 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760XZ30X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 238 kancelář 2515308002

348 180401702119 1017 Pojíce závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1£ 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankrá¢i 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002 ,

"49 1804017141 07 11075 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 Kricelář 2515308002 '

350 180401757055 13637 Kcntejnerke kancelářskému stolu @ 430X6(JOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráä 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

351 180401757055 13536 Kontejnerke kancelářskému stolu čaj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002

352 180402316045 2831 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

353 180402316045 2830 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 ClO 238 kancelář 2515308002 b

354 180402325041 2284 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráä 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002 !i
355 180402363049 650 Křeslo konferenční kovové čalouněně S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002 '

356 180402363049 651 Křeslo konferenční kovové čalouněně S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

357 180402379019 5 Křeslo kancelářské pojízdně otočně KOVOVÉ 3 388.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002

358 180402400044 156 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankräci 1623. 140 ClO 238 kancelář 2515308002

359 180402400044 157 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Pmha 4. Na Panhäci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

360 180403111055 #34931D Chladnička 150 j SAMSUNG 7 399.39 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 238 kancelář 2515308002

361 132290071720 29 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568.05 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

362 180401100266 372 Skříň 2-dveřová šatní, 800X600X1780 PLNÉ DVEŘE. ŠATNÍ VLOŽKA. MEZIS 4 162.40 1 2100103 1 Ptah3 4. Na Pankráci 1623, 140 00 239 mncelář 2515308002

363 180401100275 227 Skříň 2-dveřová oOHCOvá 800x440x1780r 3/5 POUCE.2/5PL.DVEŘE. LTD 18MM 3 109,70 1 2100103 1 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

364 180401212123 11028 Skříňka s dvířky nízká s 1 Dolici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 21 00103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 239 mcelář 2515308002

365 180401439060 320 Stolek pod počítač 120OX700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM.VÝSUV.DE 2 200.99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 239 kancelář 2515308002

366 1804014461 09 2276 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

367 180401446109 2277 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

368 180401446113 117682 Still kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

369 180401714107 11076 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

370 180401757055 13635 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X510 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

371 180401757055 13632 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 mha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 239 kancelář 2515308002

372 1804'01757055 13631 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430XBOOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

373 180401757055 13630 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

374 180402325041 ??2? Křeslo kancelářSké četné ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

375 180402325041 2221 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Panhäci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

376 180402325041 2220 Křeslo Hncelářšké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Prah:a 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

377 180402325041 2219 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002

378 180402436064 670 Stůl jednací pňd.čtvrtkmh s kov.nohou 700X7QOX730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 239 kancelář 2515308002

Stránka 10 z 29

· · ·'mTT"'_' '-" ' '""'"""".:i'u



,b
?

i ZSY I,!
%- e-z-s "g wmm

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladově středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

379 180403111006 #NVC3116D Chladnička 275 1/270 l CALEK g 287.33 1 2100103 1 Praha Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancdář 2515308002 ,

380 180401100275 225 Skříň 2-dveřová policová 800x44Ox1780r 3/5 POLICE.2/5PL.DVEŘE. LTD 18MM 3109,70 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 293 kancelář 2515308002 '

381 180401212123 11027 Skříňka s dviřkv nízká s 1 Doiicí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2 174,37 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 293 kancelář 2515308002

382 180401439060 318 Stolek pod počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM.VÝSW.DE 2 200.99 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 293 kancelář 2515308002

383 180401439060 319 Stolek oDd počítač 1200x700x730 HORNÍ DESKA LTD 25MM.VÝSUV.DE 2 200.99 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 293 kancelář 2515308002

384 180401446113 117685 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059.42 1 2100103 2 Praha 4, Na Panktáci 1623. 140 00 293 kancelář 2515308002

385 180401714107 11403 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 293 kancelář 2515308002

386 180401757055 14537 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 293 k2ňcďář 2515308002

397 180402306812 8 Křeslo kancelářské čaloun.. Rosův sedák 130KG.OTĚR.SYNCHR.MECH. 3 509.00 1 2100103 2 Pmhz 4. Na Pankráci 1623, 140 00 293 kancelář 2515308002

388 180402316045 3742 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 2 pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 293 kancelář 2515308002

389 180402316045 3743 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 293 kancelář 2515308002

390 180402325041 2218 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 293 kancelář 2515308002

391 180402436064 724 Stůl jednací přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 2 Pmha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 293 Hnceläř 2515308002 '

392 180401100275 231 Skříň Z-dveřová oolicová 800x440x1780r" 3/5 PQLICE2/5FLDVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1523. 140 00 416 kancelář 2515308002

3S3 180401162064 811 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002 '

394 180401446109 2256 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 (äj TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2135.65 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

395 "18¥01446109 2257 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 lá) TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

396 180901702119 1027 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

397 180401702119 1028 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

398 180401714107 11079 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 21 00103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

399 180401757055 13585 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 21 00103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

400 180401757055 13586 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

401 180402316045 2785 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

402 180402316045 2784 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 416 kancelář 2515308002

403 180402325041 2276 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 416 kancelář 2515308002

40'4 1E0402363049 622 Křeslo konferenční kovově čalouněné S PODRUČKAMI 3 450.92 1 21001 03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 416 kancelář 2515308002

405 180402363049 623 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3450.92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

406 180402436064 686 Stůl jednaci při"d.čtmkmh s kov.nohou 7oox7ooxno LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 k3ňcéWř 2515308002

407 180402799088 2 Tabule FLIPCHART 3 190.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 416 kancelář 2515308002

408 180401100275 223 Skříň 2-dveřovä Dolicová 800x440x1780r 3/5 POLJCE2/5PLDVEŘE, LTD 18MN7 3109.70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 418 kancelář 2515303002

409 180401162064 810 Skříň reqistmčni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 56829 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

410 180401200040 #251&NVC00019 Skříňka otevřená nízká, 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

411 180401212123 11035 Skňňk? s dvířky nízká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

412 180401446109 2283 Stů! kancelářský psací 1400x70Ox730 (a TLOUŠŤKA desky ltd 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

413 180401446109 2268 Stůl kancelářsků psací 1400X700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

414 180401498295 1 Stůl kancelářsků ATYP 150OX750X730. LTD 25MM 2 753.14 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 418 kancelář 2515308002

415 180401702119 1063 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 Oči 418 kancelář 2515308002

416 180401702119 1062 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 76OX230X220 LTD1£ 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 418 kancelář 2515308002

Stránka 11 z 29

'C '"



St "q ' .m

F A"
m

Hl i mu a== mg
' " ÝSk Ŕ' T m W m

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

417 180401711020 400000000491 Věšák stojanovÝ dřevěný 1 643.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 4113 kancelář 2515308002

418 1804017141 07 11090 Stěna věŠáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

419 180401757055 13583 Kontejnerke kancelářSkému stolu @. 43OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

420 180401757055 13584 Kontejner ke kancelá"skému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pznkráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002 "

421 180402162027 2 Skříň 2dveřovä kovová kombinovaná 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Panlaáci 1623. 140 00 418 kancelář 251 5308002

422 180402316045 2783 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

423 180402316045 2782 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002 Č
424 180402325041 2278 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 418 kancelář 2515308002 "

425 180402325041 2277 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

426 180402436064 684 Stůl jednaci přid.čtvrtkmh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

427 180402436064 685 Stůl jednací přid.čNrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002 ,

428 180403111055 #34M4D Chladnička ISO l SAMSUNG 7 399.39 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 418 kancelář 2515308002

429 180508119038 #2515-NVC00002 Banner reklamní RoK-Up 100X200 1 633.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515101003

430 200424000061 4 Plátno p'ojekčni eľektn"cké roletové ELITE SCREENS 84" (4:3) 7 175.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancelář 2515103000 .

431 12062äj10032 #8EZV.C. Stroj skartovací AT 20 S 4368.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

432 120999200328 38 Tabule maanetická SLIM 180X120 2 210.55 1 2100103 1 Praha 4. Na Pznkräci 1623, 140 00 423 kancelář 2515308002

433 120999200848 2 Tabule školní stoianová KOVOVÁ noha 1 825.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

434 180401100356 177 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780.VÝŠ. VĚŠÁK,LTD 18ľ\ľ- 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktáci 1623. 140 ClO 423 kancelář 2515308002

435 180401200130 134 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420X42OX720 1 (37222 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 k3ňcďář 2515308002

436 180401200130 172 Skříňka rohová nízká s 1 policí 420X420X720 1 672.22 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 423 kancelář 2515308002

437 180401212123 11374 Skříňka s dviřkv nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

438 180401212123 11373 Skříňka s dviřkv níZká s 1 polici 800X440X72Cl PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\, 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 423 kancelář 2515308002

439 180401212123 11370 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 80OX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\r 2174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

440 180401315552 6 Křeslo čalouněné trojmismé 28 753,23 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

441 180401367004 4503251 Křeslo čalouněně 13 068.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

442 180401367004 4503252 Křeslo čalouněně 13 068.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO 423 kancelář 2515308002

443 180401446124 140 Stůl kancekäřskÝ rohovú levý 1600/1 200x800/700x730 ltd 25mm 3 770.36 1 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancdář 2515308002

444 180401498250 204 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHC 1 063.59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

445 180401498586 6 Stůl konferenční obdänikový 600X600X650 KOVOVÉ NOHY 2 828.98 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 423 kancelář 2515308002

446 180401757055 14548 Kontejner ke kancelákkému stolu @ 43OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

447 180402305055 4611570 Křeslo manažerské svnchr.mech.5p.b]oR NOSNOST 130KGzEsiL-KŘĹž.oTĚR 5 445.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář' 2515308002

448 180402316045 3633 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG l 2158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancelář 2515308002

449 180402316045 3632 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

450 180402316045 3631 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG - 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankiáá 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

451 18¥02316045 3630 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 423 Wncelář 2515303002

452 180402316045 3629 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG l 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

453 180402316045 3628 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

454 180402316045 3627 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG i 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 423 Kancelář 2515308002

Stránka 12 z 2q

,' .i
-i.:m



Dp

i zsi:í' :'ý
% @1 ===

Odbor provozu a rozvoje ekis
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

455 180402316045 3626 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 423 kancelář 2515308002

456 180402316045 3625 Židle kovová čdouněná konferenčnÍ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

457 180402316045 3624 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Práhz 4. Na pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

458 180402316045 3623 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

459 180402400037 28 Stůl pracovni univerzálni LTD 25mm ATY 14OOX700X730. KOVOVÁ KONSTRUK 3 493,27 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

460 180402400044 209 Stůl pracovni UnNeľzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

461 180402400818 220 Stůl pracovni univerzámi 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK 2 795.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

462 180402461058 1202 Stolek konferenční obdanikcjvÝ kovmoh'ý' 1000X60OX650 @ 2 263.91 1 2100103 1 Praha 4. Na P3nkráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

463 180402499133 1 Stůl pracovni univerzální 700X700X730 LTD KOVOVÁ K. 2 879.80 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

464 180402714007 4102297 Věšák stojanový kovový @ 1 071.92 1 2100103 l Praha 4 Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

465 180405219803 67 Lamoička stolní 670.00 1 2100103 1 Přäh? 4. Na Pankráci 1623. 140 00 423 kancelář 2515308002

466 180802079471 330 Kabel prodlužovací 3m 220V 75.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 423 kancelář 2515308002

467 132290060848 #002 Kávovar elektrícký DELONGH1 ECAM 25.4625 17 908.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankáči 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

468 180401100213 895 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plně dvek 800X440X1780.LTD 18MM MEZJSTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002

469 180401100356 142 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X1780.VÝS. VĚŠÄK.LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

470 180401200130 139 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1 672.22 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623.140 00 424 kancelář 2515308002

471 180401200130 138 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X42OX720 1 672.22 1 2100103 1 Praha 4. 1\k Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

472 180401200130 137 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1 672.22 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

473 180401200130 136 Skříňka rohová n"zká s 1 polici 420X42OX720 1 672.22 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

474 180401200130 130 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X42OX720 1 67222 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

475 180401212123 11041 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X44QX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci im. 140 00 424 kancelář 2515308002

476 180401212123 11040 Skříňka s dviřkY nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 hŕ 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

477 180401300059 #2515N\ľC00072 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 01720 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

478 180401300059 #2515-NVC00071 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 01720 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

479 18Cků)1313039 5531 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

480 18UO1400083 517 Stůl pmcovni unNetzální 1200X800X730 MM. LTD 25 MM 2 547,05 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 DO 424 kancelář 2515308002 '

481 180401446123 133 Stůl kancelářškÝ rohový p'avý 160Cl/1200X800/700X730 ltd 25mm 3 770,36 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO 424 kancelář 2515308002

482 180401463332 2 Stolek konferenční kruhový prům.600 MM.CENTRÁLNĹ nofla,v.z 205,96 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

483 180401702119 1035 PoĹice závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1( 660.60 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 k3ricelář 2515308002

48G 180401702119 1034 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.60 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 F24 kancelář 2515308002

485 180401702119 1036 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.60 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

486 180401714107 11086 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

487 180401757055 13666 Kontejner ke kancelářskému stolu G) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Pizha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 424 Kncelář 2515308002

488 180402268033 1 Trezorek k zazděni do zdi kov. 1 668,40 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

489 180402303954 162 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVNY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

490 180403111510 #2515-N\/C00008 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 6 292.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002

491 120704230188 1 Vazač UN1B1ND-DUO 39 832,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

492 120628060342 #2515-nvc00005 stroj skartovací 220V DAHLE 40306 g 861.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

Stránka 13 z 29

.: Gb

. . .,



S
b:

'it ZS),I'::):
='=' "W ä ;".74 b ., , l

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladově středisko: 2515000025

?řitoha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

493 120629030057 2 Řezačka na papír ruční páková 533, 340 MM 1 652.26 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

494 120704028104 #AQ20031483 Laminátor VENUS A3 5 562.61 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 14(J (jO 425 kancelář 2515308002

495 120704230260 #a0088603 Strojek na hřébenovou vazbu STAR 150 2 388.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

496 180401100275 235 Skříň 2-dveibvá policová 80Qx440x1780f 3/5 POLICE.2/5PLDVEŘE. LTD 18MM 3109,70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

497 180401162064 814 Skiiň reQi$tračni šanonová plně dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568.29 1 2100103 1 Peha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002 l
l

498 180401162064 813 Skříň reaistračni šanonová pIně dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568.29 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002 !l
499 180401200040 #2515-NVC00028 Skříňka otevřená nízká. 1 police 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002 l

500 180401200130 135 Skříňka rohová nízká s 1 poRci 420X420X720 1 67222 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

501 180401212123 11039 Skříňka s dvířky nízká s 1 pojící 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 ĺ\f 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

502 180401212123 11038 Skříňka s dvířky níZká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 425 Wncelář 2515308002

503 180401439053 591 Nástavec stolu dřev.děľenÝ1400X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18AE 1 860.98 l 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 425 Rncejář 2515308002

504 180401446124 118 Stůl kan=ářský rohový levý 1600/1 20ox800/700x730 ltd 25mm 3 770.36 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

505 180401702119 1033 Police závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.60 1 2100103 1 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 00 425 kancelář 2515308002

506 1804017141 07 11092 Stěna věšáková 600X18X12(JO 658,24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 425 kancelář 2515308002

507 180401757055 13662 Kontejner ke kancelářSkému stolu 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

508 180402303954 163 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVTNY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

509 180402316045 2796 Židle kovová čaiouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 od 425 kancelář 2515308002

510 180402316045 2797 Židle Kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 425 kancelář 2515308002

511 180402400044 163 Stůl oracovni univetzälni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

512 180402400044 208 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Pmha 4. Na Panktäci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

513 180402436069 88 Stůl jednací přid.ablý ovál s kov.nohou 1600X450X730. LTD 25 MM 1 111.99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

514 180405114331 194 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 377.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

515 180802042123 215 Šňůra prod]užovaci 5 m I-ZÁSUVKA 220V 110.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 425 kancelář 2515308002

516 180802042123 216 Snům prodlužovací 5 m I-ZÁSUVKA 220V 110.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623.140 00 425 kancelář 2515308002

517 180802042123 217 Šňůrz prodlužovací 5 m I-ZÁSUVKA 220V 110.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

518 180802042147 54 Šňůra prodlužovací 2 m 3-ZÁSUVKY 220V 75.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 ClO 425 kancelář 2515308002

519 180802042151 166 Šňůra prodlužovaci 3 m 6-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancelář 2515308002

520 180802079471 331 Kabel prodĹužwací 3m 220A/ 75,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 425 kancdář 2515308002

521 180802079471 332 Kabel orod!užowci 3m 22CJV 75,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 425 kancelář 2515308002

522 132290071720 39 Konvice elekln"cká vanú SENCOR SWK 1850 568.05 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

523 180401100213 893 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X178O,LTD 18MM MEZJSTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

524 180401162083 118 Skříň 2-dveřová šatni s šmní tvči 800X600X1780 3 342.02 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

525 180401200130 133 Skříňka rohová nízká s 1 polici 420X420X720 1 672.22 1 2100103 1 Ptaha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

526 180401212123 11056 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 b 2174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

527 180401212123 11055 Skříňka s dviřkv nízká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 IG 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

528 180401408002 170 Stůl pod počítač dřevěrN 1 940.62 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 426 kancelář 2515308002

529 180401446109 2262 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráá 1623. 140 00 426 kzncelář 2515308002

530 180401446109 2263 Stůl kancelářský psací 140qx7(jox730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

Stránka 14 z 29

.Ý



Se

i.. Z
.ES::'3'M, u"""' ===

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

531 180401702119 1071 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 426 kancelář 2515308002

532 180401702119 1072 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 426 kancelář 2515308002

533 180401714107 11084 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

534 180401757055 13661 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 426 kancelář 2515308002

535 180401757055 13606 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na PenkráCi 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

536 180402169130 2 Skříň 2dvéř. na spisv monLkovová 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Panháci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

537 180402316045 2793 Židle kovová čalouněná kcnferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

538 18040231 6045 2792 Židle kovová čdouněná kcnferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158M 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

539 180402316045 3613 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

540 180402325041 2298 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 Rncelář 2515308002

541 180402325041 2299 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 426 kancelář 2515308002

542 180402325041 1334 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 689.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 Oč) 426 kancelář 2515308002

543 180402436064 700 Stůl jednaei přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 426 kancelář 2515308002

544 180402436064 699 Stůl jednací příd.ävňkmh s kov.nohou 70OX700X730 LTD 25 MM 1 00551 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

545 180403111005 #71825 Chladnička 225 1/220 l CALEX 7 800.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

546 180802042124 #2515-NVC00039 Šňůra Drodlužovzci 3 m 5-ZÁSWEK 220V 98,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 426 kancelář 2515308002

547 120999200814 9 Tabule univeczální FLIP CHART 3 190.22 1 2100103 1 Praha 4. Né Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

548 180401446109 2275 Stůl kancelářskÝ psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 427 kancelář 2515308002

549 180401463388 69 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650 1 530.33 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

550 180401498260 4 Stůl kancelákký manipulační 1500X700X730 1 948.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 427 kancelář 2515308002

551 180401498260 5 Stůl kancelářšků manipulačni 150OX7(JOX730 1 948.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

552 180401714107 11400 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Pmha 4. Na pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

553 180401714107 11399 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

554 180402316043 3180 Židle kovová čalouněná konferenäji BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

555 180402316043 3179 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

556 180402316043 3178 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

557 180402316043 3177 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktää 1623, 140 (JO 427 kancelář 2515308002

558 180402316043 3176 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 427 kancelář 2515308002

559 180402316043 2921 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

560 180402316043 2920 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

561 180402316043 2919 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 427 kancelář 2515308002

562 180402316043 2594 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

563 180402316043 2593 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

564 180402316043 2591 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14'0 00 427 kancelář 2515308002

565 180402316043 2590 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 427 kancelář 2515308002

566 120628060244 #a050077914 Stroj skartovací 220V I-ISM SHREDSTAR X10 2 420.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 428 kancelář 2515308002

567 180401100356 178 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist 600X440X178O.VÝS. VĚŠÁKLTD 18M 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 428 kancelář 2515308002

568 180401212123 11036 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

Stránka 15 z 29

'; it
"..



'í Z
A.m ' '

"u' Lůj
&,$ y .

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.202é'

569 180401240152 66 Skříňka cKjd Tv.video s nikou800x440x1'- 2/3 2-KŘĹDLÉ DVEŘE.LTD18MM,1 PO 3 319.03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002
É

570 180401400237 267 Stůl kancelářský psací 1400X800X730 2 227.61 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 428 kancelář 2515308002

571 180401702119 1014 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD11 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

572 180401702119 1015 Poňce závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

573 1804017141 07 11394 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

574 180401757055 13633 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

575 180401757055 136= Kbntejnerke kancelářSkému stolu lá 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. N? Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

576 180402303954 165 Křeslo manažerské čalouněně 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVNY 5 751,16 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

577 1804023250¢1 1929 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 2100103 1 Praha 4, N? Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

578 1804'02363049 657 Křeslo konferenční kovové čálouněné S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 Praha 4. Nz Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

579 180402363049 659 Křeslo konferenční kovové čalouněně S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002

580 180402400818 262 Stůl oracovni univerzálni 1600X800X73Q.KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002
l

581 120628060476 #6297/0716 Stroj skaňovaci KOBRA 240 HS 16 927.90 1 2100103 1 Praha 4. Na pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

582 180401100275 228 Skříň 2-dveřová oolioDvá 800x440x1780r 3/5 POLICE.2/5PLDVEŘE. LTD 18MľE 3 109.70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 429 kancelář 2515308002

583 180401126031 190 Skříň ria spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Pram 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

584 180401212123 10352 Skříňka s dvířky níZká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2119,71 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

585 180401212123 11375 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

586 180401439054 193 Nástavec stolu dřev.dělenÝ1200X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18řů 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 429 kancelář 2515308002

587 18U01446109 2599 Stůl kancelářský psací 1400x70qx730 q TLOUŠŤKA desky LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 nncelář 2515308002

588 180401446109 2600 Stůl kanceiářškY psací 140QX700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

589 180401714107 11077 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

590 180401757055 13664 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 429 kancelář 2515308002

591 180401757055 14544 Kontejner ke kancelářskému stolu @. 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 l 2100103 1 praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

592 180402316045 2806 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

593 180402316045 3614 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PanMä 1623. 140 00 429 kzncelář 2515308002

594 180402325041 2217 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623.140 00 429 kancelář 2515308002

595 180402325041 1905 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

596 180402436064 726 Stůl jednací Dřid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 429 kancelář 2515308002

597 180402436064 725 Still jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 70OX7OOX730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 429 kancelář 2515308002

598 132291070967 247 Konvice elektrická varná 1.7 l BRAVO 84360 699,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 430 kancelář 2515308002

599 180401100213 894 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 Diňě dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Pŕäh? 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002
600 18040110035EŠ 5 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780.\/ÝS. VĚŠÁK,LTD IBM 2 477.04 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

601 180401100356 141 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780.VÝŠ. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

602 180401212123 11057 Skříňka s dvúky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

603 180401439060 322 Stolek pod ooěitač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE 2 200.99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 Knceläř 2515308002

604 180401446113 117681 Still kancelářšků psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059.42 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

605 180401446124 117 Stůl kancejáťsN rohový levů 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 3 770.36 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

606 180401702119 1065 Police závěsná KOM8.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

Stránka 16 z 29



e'
e

i Z ' jjť"
%ŕ &!, ====

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-6-21/OÚ-2021

6017 180401702119 1066 Police závěsná KOM3.LTD"KOV760X230X220 LTD11 660.66 1 2100103 1 Pmha 4, Na Panknáä 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

608 180401714107 11091 Stěna věšáková 600X18X1200 65&24 1 2100103 1 Przhz 4, Na Pankiäci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

609 180'401757055 13581 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

610 180401757055 13582 Kontejner ke kancelákkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Pmha 4, N? Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

611 180401757055 14467 Kontejner ke kmcelářskěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3881.68 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

612 180402303936 3 Křeslo kancelářské YORK čalouněné S PODRUČKAMI. HLAV. OPĚRKA 3 282,73 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kzncelář 2515308002

613 180402303936 4 Křeslo kancelářské YORK čalouněné S PODRUČKAMI. HLAV. OPĚRKA 3282.73 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 DO 430 kancelář 2515308002

614 180402316045 2794 Židle kovová čalouněná konférenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktáá 1623. 140 00 430 Hncelář 2515308002

MS 180402316045 2795 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 430 kancelář 2515308002 ,
I

61 6 180402400044 159 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pmkräci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002 l

617 180403111528 #933012200-21/1 Chladnřcka ZANUSSI ZRG 15800 WA 4 779.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

618 180403331139 120 Ventilátorstolni SENCOR SFE 3020WH 440.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PanWci 1623. 140 00 430 kancelář 2515308002

619 120628010359 #2200738780 Stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 693.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 431 kmcelái' 2515308002

620 1322910'70967 246 Konvice elektnCká varná 1.71 BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002 '

621 180401100356 162 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÄK.LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 OČI 431 kancelář 2515308002

622 180401212123 11052 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB N 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

623 180401212123 11037 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 431 kancelář 2515308002

624 180401240163 111 Skříňka ood TV.video s nikou8OOx600x11 LTD 18MM.2/3 2KŘiDLDvEŔ1pOLľC 2 655.95 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

625 180401446109 2284 Stůď kancelářSký psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

626 180401446109 2285 Stůl kancelářSký psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. N2 Pankráci 1623. 140 00 431 Hncelář 2515308002

627 180401702119 1029 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X23DX220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. N3 Pankráci 1623, 140 00 431 kancelář 2515308002 ,

628 180401702119 1030 Pciice závěsná KOMB.LTD+KOV 76DX230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktäci 1623. 140 (jO 431 kancelář 2515308002

629 180401714107 11080 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 431 kancelář 2515308002

630 180401757055 13665 Kontgner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pznkráci 1623. 140 ClO 431 kancelář 2515308002

631 180401757055 14545 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X6QQX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

632 180402316045 2787 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 431 kancelář 2515308002

633 180402316045 2786 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO 431 kancelář 2515308002

634 180402325041 2274 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

635 180402325041 1472 Křeslo kanceläišké čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.09 1 2100103 1 Praha4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

636 180402436064 687 Stůl jednací přid.čtvňkruh s kov.nohou 700X70OX730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623,140 (JO 431 kancelář 2515308002

637 180402436064 688 Stůl jednaci Dřid.avrtknjh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO 431 kancelář 2515308002

638 180402436064 689 Stůl jednäci ořkLčtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

C9 180403111507 #83510154 Chkzdnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 929,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Panháci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

640 180403331139 121 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020\NH 440.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

641 180405114331 195 Lampa stolní ECOLKE ADEPT L50164 377.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 431 kancelář 2515308002

642 180401100213 912 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 olné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

643 180401100213 911 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plně dveře 800X44QX1780.LTD 18MM MEZJSTĚ 4 469,74 1 2100103 1 Praha 4. Na panháci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

644 180401126031 294 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 432 kancelář 2515308002

Stránka 17 z 29

" =""_"

br4~



'9»

,j: Z JI)) ""","Sis
5:&

"E"' ,'ZRc .m, m" m.r. ,. .. .[a,
'Sw' :,.)é 'ä-' q* LmT3 A

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

645 180401498250 1U Stůl jednací přídavnů čtvrtkruh 800X800X730. S PODPĚRNOU NOHC 1 063.59 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

646 1804017141 07 11081 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

647 180'401757055 13587 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNĹZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

648 180401757055 13588 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

649 180402316045 2788 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

650 180402316045 2772 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

651 180402325M1 2209 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

652 180402325041 2275 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

653 180402363049 654 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

654 180402400818 204 Stůl pracovni univerzálni 160DX800X730.KOVOVÁ KONSTRUKr 2 795.10 1 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 432 kancelář 2515308002

655 180402400818 205 Stůl pracovni univerzální 1600X8OOX730.KOVOVÁ KONSTRUK' 2 795,10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

656 180402436064 696 Stůl jednaci přid.Čtvrůcruh s kov.nohou 7ClOX700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

657 180'403111536 #2515-NVC00001 Chladnička SNAIGE R 130 3751.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 432 kancelář 2515308002

658 180405114331 193 Lampa stoků ECOUTE ADEPT 1.50164 377.00 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 432 kancelář 2515308002

659 132290071726 3 Konvice elektrická vzmá DOMO 009032 495.00 1 2100103 1 pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

660 180401100213 913 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469,74 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

661 180401100275 232 Skříň 2-dveřová Doiicwá 800x440x1780r3/5 POLICE.2/5PL.DVEŘE. LTD 18Mľ\k 3109.70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO 433 kancelář 2515308002

662 180401126031 196 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1523. 140 OD 433 kancelář 2515308002

663 180401212123 11054 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\, 2 17437 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

664 180401212123 11053 Skříňka s dvřrkv nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\r 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

665 180401439054 185 Nástavec stolu dřevAělený1200X32QX3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 bncelář 251530%02

666 180401446109 2286 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY ltd 25mm 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 ClO 433 kancelář 2515308002

667 180401446109 2297 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 433 kancelář 2515308002

6W 180401702119 1064 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1523. 140 00 433 kancelář 2515308002

669 180401702119 1067 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1L 660,66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

670 180401714107 11082 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

671 180401757055 13602 Kontejner ke kancelářSkému stolu tá) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Panbáci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

672 180401757055 13601 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 433 kancelář 2515308002

673 180402316045 2773 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

674 180402316045 2774 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.M 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

575 180402325041 2282 K"eslo kancelářškě černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 251530'8002

676 180402325041 1928 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002 i
l

677 180402436064 693 Stůl jednací přid.čtvrtknih s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO 433 kancelář 2515308002

678 180402436064 692 Stůl jednací přid.čMtkruh s kov.nohou 700X70QX730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 433 kancelář 2515308002

679 180106111693 #72Z16070602502678 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF g 171.80 1 2100103 l Praha 4. Na Panhäci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002
l

680 180401100213 891 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002 :

681 180401100275 234 Skříň 2-dveibvá policová 800x44Ox1780r 3/5 POUCE2/5PLDVEŘE. LTD 18MM 3 109,70 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

682 180401100355 138 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 60OX440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526.48 1 21 00103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

Stránka 18 z 29

" "m""" "
. ·



8
0-

i Z i:é'
©6 j4€:

4á: '"1¥ .í Le.

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

683 180401162064 812 Skříň registmčni šanonová plné dveře 800X44OX1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

684 180401439054 197 Nástavec stolu dřev.dělenÝ1200X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 181\/- 1 610,51 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 434 amhiv 2515308002

685 180401446109 2260 Stůl kancelářský psací 1400x7QOx730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

686 180401446109 2261 Stůl HncelářskÝ psací 14OOX700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2135.65 1 2100103 1 pmha 4. Na pankráci 1623. 140 00 434 arChiv 2515308002

687 180401446113 117684 Stůl kaneelářskÝ psací 1200X700X730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059.42 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002

688 180401702119 1068 pace závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1F 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

689 180401714107 11083 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

690 180401757055 13605 Kontejner ke kanceláťskěmu stolu © 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

691 180401757055 14547 Konfejner ke kancelářskému stolu (ĺĺ) 43OX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

692 180402303555 132 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kove S PODRUČKAMI 997.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

693 180402316045 2791 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

694 180402316045 3618 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archřv 2515308002

695 180402325041 2208 K"eslo kanceiäčskě černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

696 180402436064 695 Stůl jednací přid.čtvrtknih s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623, 140 ClO 434 archiv 2515308002

697 180405618503 314 Lampa stolní elektrická 359,09 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 434 archiv 2515308002

698 180106111698 #72Z1 6070602501985 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPAJCF g 171.80 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

699 180401100275 233 Skříň 2-dveřová Dolicová 800x440x1780r 3/5 POLICE.2/5PL.DVEŘE. LTD 18MM 3 109.70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

700 18M01100356 137 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist. 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁKLTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 3ŕchiv 2515308002

701 1804O1439054 186 Nástavec stolu dřév.děteľTý1200x320x3e horní deska ltd 25mm jinak ibn, 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Ma Panktáci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

702 180401446109 2258 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25mm l 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

703 180401446109 2259 Stůl kancelářsků osaci 1400X700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM ! 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Nz Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

704 18¥01446113 117683 Stůl kancelářský psací 1200x700x730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059.42 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

705 180401702119 1031 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

706 180401757055 13604 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

707 180401757055 13603 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

708 180402316045 2855 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4 Na Pankráci 1623, 140 00 435 archiv 2515308002

709 180402325041 2281 Křeslo kancelářSké četně ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 äřd7Ĺv 2515308002

710 180402325041 2280 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4388,67 1 2100103 1 Pram 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

711 180'402363049 655 Křeslo konferenční kovové čalouněně S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

712 180402436064 694 Stůl jednací pňd.čtvňkmh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Prahe 4. Na PankráCi 1623. 140 00 435 archiv 2515308002

713 180402461058 1038 Stolek korrferenčni obděhňkovY kov.nohv 1000X600X650 @ 2 263,91 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 (jO 435 archiv 2515308002

714 132290101458 #FO30406731 Trouba mlkrovhná SENCOR SMW 2217 1 580,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

715 132291071033 #2515'NVCO0025 Konvice elektn'eká vamä ETA 3590 650.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

716 180401100213 914 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

717 180401100356 139 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 25153Oé002

718 180401126031 186 Skříň na spisv posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

719 180401446116 466 Stůl kancelářský maníoutačni 1400X700X730 1 604.46 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

no 180401714107 11085 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Pmha 4. Na panháä 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

Stránka 19 z 29

--——.,su

: C :1 :



%

":, zBý,:" 7 i
tSe m, t

n X '"Y m

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.202C

721 180401757055 13657 Kontéjner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

722 180401757055 13$58 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

723 180402316045 2853 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 436 kmceľäř 2515303002

724 180402316045 2854 Židle kovová čaľouněnä konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 PEähä 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

725 180402316045 2775 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

726 180402316045 2856 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Przha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

727 180402316045 3654 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

728 180402325041 347 Křeslo kancelářSké čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankíáci 1623. 140 (JO 436 kancelář 2515308002

729 180402400044 160 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kmcelář 2515308002

730 180402400044 162 Stůl pracovni univerzálni 80QX800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 Wncelář 2515308002

731 180402400044 161 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKC 2 303,84 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

732 180403111691 #12606930059 ChMnička CROWN GN255 5445.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 436 kancelář 2515308002

733 101202040504 17 Mapa nástěnná Praha 120 000 585.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

m 12q628010701 #V.CA8003551 Stroj skartovací 220 V JAWS S3 4 273.29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

735 132291071033 #2515-NVC00026 Konvice elektrická varná ETA 3590 650.00 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

736 180106111698 #72Z16070602501336 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF g 171,80 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623,, 140 00 437 kancelář 2515308002

737 180401100213 892 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44OX1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469,74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

738 180401100356 140 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist. 600X44OX178O.VÝS. VĚŠÁKLTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

739 180401240163 110 Skříňka Doď TV.video s nikou800x600x11 LTD 18MM.2/3 2KŘĹDL.DVEŘAPOUC 2 655.95 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 437 kancelář 2515308002

740 180401400237 266 Stůl kanceIářškY psací 1400X800X730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

741 180401400237 273 Stůl kancelářský' psací 1400X800X730 2227.61 1 2100103 1 Prahz 4, Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

742 180401439054 189 Nástavec stolu dřev.dělený1200x320x3E HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK 181\1 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 437 kancelář 2515308002

743 180401439054 188 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 610.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

744 180401702119 1069 Police závěsná KOMB.LTD+KOV760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

745 180401702119 1070 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktáci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

746 180401757055 13659 Kontejnerke kancelářškěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

747 180401757055 13660 Kontejner ke kancelákkěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Panktáci 1623. 140 OD 437 kancelář 2515308002

748 180402263093 B Lístkovnice 4-zásuvková kovová N4 1 891.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

749 180402263093 7 Lístkovnice 4-zásuvková kovová a/4 1 891.50 1 2100103 1 PTah3 4. Na Pankrá¢i 1623. 140 OD 437 kancelář 2515308002

750 180402316045 2790 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankŕáci 1623, 140 00 437 kancelář 2515308002

751 180402316045 2789 Židle kovová čalouněná Konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 15854 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankräci1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

752 180402316045 2771 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Przha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 437 kanoekäř 2515308002

753 180402325041 2296 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 38&67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankräci1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

754 180402325041 2297 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

755 180402436064 697 Stůl jednací pňd.čtvrtkruh s kov.nohou 70OX700X730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

756 180402436064 698 Stůl jednací pňd.čtvrtkmh s kov.nohou 70QX70OX730 LTD 25 MM 1 005.51 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO 437 kancelář 2515308002

757 180402461058 1039 Stolek konferenční obdélnikový kovmohy 1000X600X650 (äj 2263.91 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (JO 437 kancelář 2515308002

758 180402701006 2266 Kartotéka kovová (a? 7 247,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

Stránka 20 z 29

. l



e

i

...n. ii:' U. w:·
.= " ',h.

Gb m =ái=l'C""

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

759 180402701006 2267 Kartotéka kovová @ 7 247.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

760 18¥02701153 14 Kartotéka 4-zásuvková. A,4 3 932.50 1 2100103 1 Praha 4. Na pankmci 1623. 140 00 437 Kncelář 2515308002

761 180403102600 #21 34-1 Chladnička cid 141 do 160 l 800.00 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

762 180405114207 6 Lampa stolní GINERVA UNO 390.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

763 180405114207 5 Lampa stolní GINERVA UNO 390.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

764 1808020421 24 #2515-N\/C00028 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 22OV 98.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 437 kancelář 2515308002

765 180403401130 #1065 Mvčka nádobí SIEMENS SR 23303 16 090.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 450 kuchyňka 2515308002

766 132141620580 7 Termoska ALFI 1 l ehmm 2 981 ,80 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 450 kuchyňka 2515308002

767 132290071721 8 Konvice elektn"cká varná VALENTINO RK 2047 809.00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 450 kuchyňka 2515308002

768 132290101459 #21 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 880.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 450 Kuchvňka 2515308002

769 132291070967 248 Konvice elektrická varná 1,7 l BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 450 kuchyňka 2515308002

770 180401126031 198 Skříň na spisy posw.dveře kov 10 601,85 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 450 kuchyňka 2515308002

771 180401126031 194 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD 450 kuchvňka 2515308002

772 180401723031 76906 Polička závěsná dřevěná @ 332.80 1 2100103 1 Praha 4, N2 Pankráci 1623. 140 00 450 kuchvňka 2515308002

773 180403100200 #27526831 Chladnička kombinovaná od 261 do 280 l g 278,33 1 2100103 1 Praha 4. Na PanMci 1623. 140 00 450 kuchyňka 2515308002

774 132291070967 253 Konvice efekbická varná 1.71 BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

775 180401100213 890 Skříň knihovna 3/5 SMO, 2/5 plné dveře 80OX440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4, Nz Pankráci 1623. 140 00 POI kancelář 2515308002

776 180401100356 161 Skříň 1-dveňjvá dřevěná šatni s mezist. 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kmceläř 2515308002

777 180401200130 132 Skříňka rohová nízká s 1 policí 42QX420X720 1 67222 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

778 180401216062 1628 Skříňka 3-zäsuvková 800X440X720 LTD " NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228.28 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

779 180401363071 270 Křeslo oevné poločalouněné dřevěně 4 008.48 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 POl kzmcelář 2515308002

780 180401446124 116 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730 ltd 25mm 3770.36 1 2100103 1 Praha 4. Na PankWci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

781 180401498250 163 Stůl jednací přídavný čNrtkruh 800X800X730. S PODPĚRNOU NOHC 1 063.59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 POl kancelář 2515308002

782 180401714107 11089 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

783 180401757055 13599 Komejnerke kanceiářškěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankňci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

784 18¥01757055 13600 Kontejner ke kancelářSkému stolu (al 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelár" 25¶5308002

785 180402303954 159 Křeslo manažerské čalouněné 15OKG, OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 POI kancelář 2515308002

786 180402316043 3987 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

787 180402316045 2781 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1523. 140 DO POl kancelář 2515308002

788 180402400817 194 Stůl omcovni univetzáIni 1800X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK· 2916.10 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO POl kancelář 2515308002

789 180402436064 683 Stůl jednaci přid.čtvrthuh s kov.nchou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POl kancelář 2515308002

790 132290071831 7 Konvice elektrická varná DOMO 490.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kmcelář 2515308002

791 180401100213 897 Skríň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

792 180401100213 888 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 14'0 00 P02 kancelář 2515308002

793 180401100213 889 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na ParMid 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

794 180401100275 224 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780n 3/5 POLICE2/5PLDVEŘE. LTD 18MM 3 109,70 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

795 180401100356 160 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780.\/ÝS. VĚŠÁK,LTD IBM 2 526,48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

796 180401100356 159 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X1 780.VÝS. VĚŠÁKLTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

Stránka 21 z 29

"""m -·-·-- --

' r ':

., ..



'El
%

ZS7:;'Tj"'
Sbb'

3 -my, -Ni b

Vn ,' 'sa

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

797 180401212123 11034 Skříňka s dvřky níZká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 ClO P02 kancelář 2515308002

798 180401400237 269 Stůl kanceíářskY psací 1400X800X730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

799 180401400237 270 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227.61 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002
l

BOO 180401400237 271 Stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227,61 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P02 kmceľäř 2515308002 '

801 180401400237 272 Stůl kancelářskÝ psací 1400X800X730 2 227.61 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P02 kmceläř 2515308002

802 180401439053 590 Nástavec stolu dřev.děleriÝ1400X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 860.98 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

803 180401498250 205 Stůl jednaci přídavný äwtkruh 800X800X730. S PODPĚRNOU NOHC 1 083.59 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

804 180401757055 13589 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002 ,

805 180401757055 13590 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

806 18Oáj1757055 13591 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. N? Pankráci 1623. 140 OD P02 Wncelář 2515308002 .
l

807 180402316045 2778 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 ClO P02 k3ňcéŔř 2515308002 '

808 180402316045 2779 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Przha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

809 180402325041 2293 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P02 kancelář 2515308002

810 180402325041 2294 Křeslo kancefáišké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 " 1 Praka 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P02 kancelář 2515308002

811 180402325041 2295 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OČI P02 kancelář 2515308002

812 180405219803 92 Lamoička stdni 328.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P02 kancelář 2515308002

813 180405219803 73 Lamoička stolní 296.70 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankťtci 1623, 140 00 PD2 kancelář 2515308002

814 132291U70967 256 Konvice elektrická varná 1,7 I BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PD3 kancelář 2515308002

815 180401100213 910 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 olné dveře 800X44OX178O.LTD 18MM MEZISTĚ 4469,74 1 2100103 1 Pízha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

816 180401100213 909 Skříň knihovna 3/5 sklo. 215 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

817 180401162064 836 Skříň reaistmčni šanonová plné dveře 800X44OX1780 LTD 18MM 3 56829 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P03 kancelář 2515308002

818 180401216062 1627 Skříňka 3-zásuvková 800X44OX720 LTD " NÍZKÁ S NIKOU 3 228.28 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrää 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

819 180401446117 393 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25mm 2 308.68 1 2100103 1 pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

820 180401446123 132 Stůl kancelářský rohový p'avý 1600/1200x800/700x730 LTD 25mm 3 770.36 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

821 180401498250 162 Stůl jednaci přídavný Čtvrtkruh 800X800X730. S PODPĚRNOU NOHC 1 063,59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P03 kancelář 2515308002

822 180401498292 48 Stůl jednaci přídavný půlkruh 800X800X730. S PODPĚRNOU NOHC 1 068A3 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P03 kancelář 2515308002

823 180401702119 1026 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1L 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

824 180401702119 1025 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD11 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002 '

825 180401714107 11401 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PO3 kancelář 2515308002 !

826 180401757055 13655 Kontejner ke kaneeláťskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P03 kancelář 2515308002 '

827 180401757055 13663 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P03 kancelář 2515308002

828 180402316045 2851 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

829 18040231 6045 2852 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

830 180402325041 2227 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4388.67 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pank=i 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

831 180402325041 2226 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD P03 kancelář 2515308002

832 180402436064 668 Stůj jednací přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P03 kancelář 2515308002

833 180405618503 315 Lzmpa stolní elektňcká 359,09 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P03 kancelář 2515308002

834 180401100213 908 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 plné dveřě 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4469,74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

Stránka 22 z 29

': ';
".



:5

@
i&

i ZS:'"?":,,,"
m, špfrc'"' e,' "'U"

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

835 180401100213 907 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 pIně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1523, 140 00 PD4 kancelář 2515308002

836 180401162064 835 Skříň reqiswčni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568.29 1 21 00103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 OD P04 kancelář 2515308002

837 180401216062 1626 Skříňka 3-zásuvková 80QX440X720 LTD " NÍZKÁ S NIKOU @ 322828 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankňiá 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

838 180401446117 436 Stůl kancelářSký psací 1600x80Ox730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

839 180401446117 435 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308.68 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

840 180401446117 434 Stůl kanceláiškY Dszcí 16OOx800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráä 1623, 140 00 P04 kancelář 2515308002

841 180401702119 1060 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4 Na Pankráci 1623. 140 00 P04 Hncetář 2515308002

842 180401702119 1061 Potíce závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4 Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kznceIář 2515308002

843 180401757055 13654 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

844 180401757055 13656 Kontejnerke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Przha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

845 180402316045 2850 Židle kovová čalotměná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 PO4 kancelář 2515308002

846 180402325041 2223 Křeslo kancelářSké černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P04 kancelář 2515308002

847 180402325041 2225 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PO4 kancelář 2515308002

848 180402325041 2224 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002

&¢9 180402400044 158 Stůl oraccŕvní univerzálni 800X800X73CLKOVOVÁ KONSTRUKC 2 303.84 1 2100103 1 Praha 4, Na PankŔci 1623. 140 (JO PO4 kancelář 2515308002

850 132291070967 255 Konvice elektňcká varná 1.71 BRAVO 84360 699,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POS kancelář 2515308002

851 180401100213 886 Skříň knihovna 3/5 sklo. 2/5 dně dveře 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO POS kmceľář 2515308002

852 180401162064 834 Skříň reqistmčnišanonová plné dveře 800X44QX1780 LTD 18MM 3 56829 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 (jO POS kancelář 2515308002

853 180401212123 11033 Skňňka s dviřícY nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\r 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

854 180401212123 11032 Skříňka s dviřkY nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 h 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

855 180401446109 2253 Still kancelářšký psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 POS kancelář 2515308002

856 180401446109 2254 Stůl kancelářskY psací 1400x700x730 (čij TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P05 kancelář 2515308002

857 180401446109 2255 Stůl kancelái%ců psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

858 180401702119 1059 PoRce závěsná KOM8LTD"KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POS kancelář 2515308002

859 18MO1702119 1056 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1E 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

860 180401714107 11088 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kzncelář 2515308002

861 180401757055 13596 Kontejnerke kancelářSkému stolu @ 430X600X610- CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 POS kancelář 2515308002

862 180401757055 13597 Kontejner ke kancelářskému stolu Q 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Prah3 4. Na Pankráci 1623, 140 00 POS kancelář 2515308002

863 180401757055 13598 Kontejner ke HnceWskěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 (jO P05 kancelář 2515308002

864 180402303954 167 Křeslo manažerské čalouněně 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4 Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

865 180402316045 2848 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

866 180402316045 2849 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PQ5 Hnceläř 2515308002

867 180402325041 1728 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

868 180402436064 681 Stůl jednaci přid.ävrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 POS kmcelář 2515308002

869 180402436064 682 Stůl jednací Dřid.avrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005.52 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

870 180405114207 7 Lamoa stolní GINERVA UNO 390.00 1 2100103 1 Pram 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

871 180405114331 191 Lampa stolní ECOLITE ADEPT 1.50164 377.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P05 kancelář 2515308002

872 180401100356 155 Skríň I-dveřová dřevěná šatní s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÄKLTD IBM' 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

Stránka 23 z 29

P ,·



: 7 ,:"át= 8$· Ú.'

"3 :íi=~ P .-
"u' ' W. Jřk?,X rnGMN

Odbor provozu a rozvoje ekis
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

873 180401446109 2249 Stůl kancelářskÝ psací 1400x700x730 (ä) TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

874 180401446109 2250 Stůl kanceIářský psací 140Ox700x730 (ä! TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2135.65 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

875 180401446109 2251 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002 -

876 180401446109 2252 Stůl kanceiářškÝ psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

877 180401714107 11236 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

878 180401757055 13653 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX600X61 O - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 Kncelář 2515308002

879 180401757055 13592 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 Wncelář 2515308002

880 180402316045 2801 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 15854 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P07 kancelář 2515308002

881 180402316045 2802 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Peaha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P07 kancelář 2515308002

C2 180402325041 2289 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

883 180402325041 2290 Křeslo kancelářSké četně ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

884 180402325041 2291 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 13CKG 4388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

885 180402325041 2292 Křeslo kanceláťskě četné ČALOUNĚNÉ 130KG 4388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P07 kancelář 2515308002

886 180401100356 176 Skříň I-dveřová dřevěná šami s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÄK.LTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

887 180401212123 11348 Skříňka s dviřkvnizká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 tv 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PIS kancelář 2515308002

888 180401212123 1267 Skříňka s dviřkv nízká s 1 palicí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 lV 1 723.04 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pmktá¢i 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

889 180401216062 1106 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LTD " NÍZKÁ S NIKOU @ 3 289,99 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráä 1623. 140 00 PIS kancelář 2515308002

890 180401313096 16 Křeslo YORK čal. ol na kol. kov 4 22926 1 2100103 1 Przha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

891 180401446108 10077 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 @ TLOUŠŤKA DESKY ltd 25mm 2 026.75 1 2100103 1 Pram 4, Na Pznkŕáä 1623. 140 QC} P15 kancelář 2515308002

892 180401446108 10078 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 @ TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2 026.75 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

893 180401446108 10079 Stůl kancdáíšský psací 1600x800x730 (ä) TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 026.75 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623, 140 00 P15 kancelář 2515308002

180401714107 11402 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

895 180401714107 11404 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

896 180401757055 14538 Kontejner ke kanMářškému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

897 180401757055 14539 Kontejner ke kancelářskému stolu @. 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

898 180401757055 14540 Kontejner ke kmcelářskěmu stolu (lil 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

899 180401757055 14541 Kontejnerke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

900 180401757055 14469 Kontejner ke kancdäřskěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankiáci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

901 1äj401757055 14468 Kontejner ke karjcelářškému stolu @ 430X600X61 O - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

' 902 180402303954 164 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,16 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

903 180402316M5 3738 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PIS kancelář 2515308002

904 180402316045 3739 Židle kovová čaiouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

905 180402325041 1903 Křeslo kancelářské Černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P15 kancelář 2515308002

906 180402325041 2214 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002 '

907 180402325041 2215 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 OD P15 Kancelář 2515308002

908 180402325041 2216 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 4 38&67 1 2100103 1 Pmha 4. Na panmä 1623. 140 OD P15 kancelář 251 5308002

909 180402325041 2279 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 QC) P15 kancelář 2515308002

910 180402325041 2212 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002 '

Stránka 24 z 29



*i ZS 'l" ii"
Ab:.

'as"' ===

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladově středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

911 180402325041 221 3 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388.67 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

912 18Báj2379017 31 K"esl0 kaneelákké čalouněné pojzdné s područkami kovové 3 388.00 1 2100103 1 Praha 4. N? Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

913 180402400818 260 Stůl pracovní univeaální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 PIS kmcejář 2515308002

914 180402400818 261 Stůl pracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623, 140 00 PIS kancelář 2515308002

915 180¢02400818 264 Stůl Dfzcovni unřverzálni 16OOX800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P15 kancelář 2515308002

916 180402400818 265 Stůl pmcovni univerzá!rii 16QOX800X730.KOVOVÁ KONSTRUK· 3 303,30 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P15 kancelář 2515308002

917 180401815003 #1 254 Stěna bytová VENUŠE 12 650.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

918 101000012281 3 Obraz reprodukce v rámu KARLŮV MOST 150.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P38 kancelář 2515308002

919 101000012282 3 Obraz reprodukce v rámu KYTICE 150.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 ClO P38 Kancelář 2515308002

920 101000012285 1 Obraz reprodukce v rámu Z POHORSKÝCH MOTIVŮ 233.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrácá 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

921 101000012356 1 Obraz remodukce v rámu RYBNÍK VZIMĚ 233.50 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

922 101000012364 1 Obraz reprodukce v rámu ÚVOZ 233.50 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

923 101000012634 6 Obraz STÁTNÍKA V RÁMU 282.94 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P38 kancelář 2515308002 '

924 180401100866 173 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 2 582,42 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO P38 kancelář 2515308002

925 180401100866 115 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. 2 582.42 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 Hnceľář 2515308002

926 180401126031 191 Skříň na spisy posuv.dvei'e kov 10 601.85 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

927 180401202003 123569 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 426.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

928 180401296147 36 Skňňkzi 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 533.63 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

929 180401363071 336 Křeslo pevně oolcčalouněně dřevěně 3 900.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

930 180401408002 173 Stůl pod Dočitač dřevěný 1 940.62 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P38 kancelář 2515308002

931 180402263093 10 Lístkovnice 4-zásuvková kovová AJ4 1 891.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P38 kancelář 2515308002

932 180402263093 9 Lístkovnice 4-zásuvková kovová A/4 1 891.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

933 180402701153 13 Kartotéka 4-záswkovä. A4 3 932.50 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

934 18050'7000349 36 Reqä plechový kar 30a 1 713.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P38 kancelář 2515308002

935 180507061004 6 Vozík etážový manipulační 4 918.08 1 2100103 1 Prahe 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P38 kancelář 2515308002

936 132291070967 254 Konvice elektrická varná 1.7 l BRAVO 84360 699.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

937 180401100356 156 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK,LTD IBM- 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

938 180401162064 832 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X44OX1780 LTD 18MM 3 568,29 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

939 180401200130 131 Skříňka rohová nízká s 1 polici 42QX420X720 1 67? ?? 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P40 kancelář 2515308002

940 180401212123 11031 Skňňk2 s dviřkv nízká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 íl- 2 174.37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

941 18¥01400805 13 Stůl jednací přídavný oválriÝ dřevěnY 1400X400X73(J. S KOVOVOU NOHOU 1 024.87 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 ClO P40 kancelář 2515308002

942 180401439053 589 Nástavec stolu dřev.dělerN1400X320X3E HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK IBM 1 860.98 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

943 180401446117 430 Stů! kancelářský osaci 1600x800x730 n. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

944 180401714107 11093 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4. Na Panháci 1623. 140 00 P40 kancelář 2515308002

945 180401757055 13593 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P40 kancelář 2515308002

946 1804023U3954 166 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751.16 1 2100103 1 Praha 4. N? Pankráci 1623, 140 00 P40 kancelář 2515308002

947 180402316045 2780 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 ClO P40 kancelář 2515308002

948 132291071039 19 Konvice elektňckä varná ECG RK 1785 701.80 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P41 kancelář 2515308002

Stránka 25 z 29

·~ě

. . .,. ...... . . . .....
p; .;. '. .



sSR

ZS'!
m ,—. " '"" 2A"ľ'"" \

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K čj. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

949 180401100213 906 Skříň knihovna 3/5 sklo, 215 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4469.74 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kancelář 2515308002

950 180401100356 157 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezisL 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD 18ľ\/! 2 526.48 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kzíncelář 2515308002

951 180401162064 833 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 56829 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P41 Kncelář 2515308002

952 180¢01216062 1625 Skříňka 3-zásuvková 800x440X720 LTD -NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228.28 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD P41 kancelář 2515308002

953 180401446117 431 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 n. DESKY LTD 25mm 2 308.68 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kancelář 2515308002

954 180401498250 161 Stůl jednací přídavný čtwtkruh 800X800X73CL S PODPĚRNOU NOHO 1 063.59 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kznceläř 2515308002

955 180401702119 2202 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LIDU 660.66 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kancelář 2515308002

956 180401757055 13594 Kontejner ke kancelářškěmu stolu Q 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na Pank=i 1623, 140 00 P41 kancelář 2515308002

957 180402316045 2798 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P41 kancelář 2515308002

958 18'0402316045 2799 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kancelář 2515308002

959 180402325041 592 Křeslo kanceláčské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 2100103 1 pmha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P41 kancelář 2515308002

960 180403115052 #HE0934852 Chladnička od 141 do 1601 SYMPHONY 2956.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P41 kancelář 2515308002

961 180802042124 #2515-NVC000@ Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 22OV 98.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p41 kancelář 2515308002

962 132290071720 36 Konvice elektňdá varná SENCOR SWK 1850 568.05 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P42 kancelář 2515308002

963 180401100275 230 Skříň 2-dveřová Dolicová 800x440x1780r3/5 POLICEZ5PLDVEŘE. LTD 18MM 3 109.70 1 2100103 1 Praha 4. Na P3ňkäci 1623, 140 00 P42 kancelář 2515308002

964 180401100356 158 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁKLTD IBM 2 526.48 1 2100103 1 Pmha 4. Na Panháci 1623. 140 00 P42 Kncelář 2515308002

965 1®401363071 279 Křeslo pevné oobčdouněně dňevěné 4 008.48 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 P42 kancelář 2515308002

966 180401363071 285 Křeslo pevně pdočalouněné dřevěné 3 205,97 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 P42 kancelář 2515308002

967 180401418103 400000000280 Stolek konferenční dřevěný @ 449,00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankáči 1623. 140 OD P42 kancelář 2515308002

968 180401446109 2267 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 (áj TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P42 kancelář 2515308002

969 180401714107 11078 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P42 kancelář 2515308002

970 180401757055 13595 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43(JX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 2100103 1 Praha 4. Na pamáci 1623. 140 00 P42 kancelář 2515308002

971 180402303954 18 Křeslo manažerské čalouněně 150KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOV1NY 5 751,13 1 2100103 1 Peaha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P42 kancelář 2515308002

m 180402316045 2847 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P42 kancelář 2515308002

973 180402436064 679 Stůl jednací přid.ävrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P42 kancelář 2515308002

!374 180402436064 680 Stůl jednacÍ pňd.ävrtkruh s kov.nohou 7ClOX700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 2100103 1 praha 4. Na panmci 1623. 140 00 P42 kancelář 2515308002

975 200424000061 5 Plátno pmjekční eiektntké roletové ELITE SCREENS 84°' (4:3) 7 175.00 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 25151 03000

976 120628060393 #2515-n\/c00001 Stroj skartovací AT-70C 10 357.60 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002

977 132290071831 8 Konvice elekhická varná DOMO 490.00 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD P43 kancelář 2515308002

978 180401100213 417 Skříň Hihovna 3/5 sklo. 2/5 plně dveře 800X440X178O.LTD 18MM MEZISTĚ 4 262.41 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

979 180401100356 12 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist 600X440X1780.VÝS. VĚŠÁK.LTD ibm 2 475.47 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

980 180401162064 837 Skříň reaistmčni šanonová plné dveře 800x440x1780 LTD 18MM 3 568.29 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

981 180401212123 10351 Skříňka s dvřrky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 2119.71 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

982 180401498294 2 Stůl kancelářský manipulační ATYP 1500X750X730 1 948.10 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P43 kancelář 2515308002

983 180401498586 4 Stůl konferenční obdělníkovÝ 600X600X650 KOVOVÉ NOHY 2 828.98 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002

984 180401757055 11762 Kontejner ke kancelákkému stolu 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 606.92 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

985 180402316043 3991 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 251530'8002 )
,

986 180402316043 3993 Židle kovová čdouněnä konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002 '

Stránka 26 z 29

:.'.1&



'l!

@i ""!t'tN
,,,,S 'I" ===

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

987 18040231 6043 3992 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

988 180402316043 3989 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

989 180402316043 3990 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

990 180402316043 3988 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4. N3 Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

991 180402316043 3986 Židle kovová čalouněná korrferenčni BEZ PODRUČEK120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4. Na Panbáci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

992 180402316043 3985 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914.06 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

993 180402316043 3984 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

994 180402316045 2800 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na panmci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

995 180402363049 656 Křeslo konferenční kovově čalouněné S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

996 180402363049 658 Křeslo konferenční kovově čalouněně S PODRUČKAMI 3 450.92 1 2100103 1 Praha 4. Na Panhäci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

997 180402399981 183 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOViNY 5 210.93 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

998 1804024'00817 161 Stůl pracovni univerzá!ni 1800X80OX730.KOVOVÁ KONSTRUK· 2 916.18 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P43 kancelář 2515308002

999 180402400818 203 Stůl pracovni univeczálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKr 2 795.10 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO P43 kancelář 2515308002

1000 180403111691 #12606930056 Chladnička CROWN GN255 5 445.00 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002

1001 180405114331 192 Lampa stolní ECOLITE ADEPT 1.50164 377,00 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002

1002 132291070998 20 Konvice elekhická varná MORPHY RICHARDS 773,97 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1003 180401212123 10322 Skříňka s dviřkY nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 R, 2119.71 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1004 180401212123 10323 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 1\, 2 119.71 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P44 zasedačka 2515308002

1005 180401212123 10324 Skříňka s dviřkv nízká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2119,71 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1006 180401212123 11372 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X44OX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 N 2 174,37 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1007 180401240152 64 Skříňka pod Tv.video s ríkou8OOx440x1"2/3 2-KŘÍDLÉ DVEŘE.LTD18MM,1 PO 3 319,03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1008 180401240152 65 Skříňka pod TV.video s nikou800x44Ox1 " 2/3 2-KŘĹDLÉ DVEŘE,LTD18MM.1 PO 3 319.03 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1009 180401446109 2274 Still kmcelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135.65 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1010 18M017141 07 11393 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1011 1804017141 07 11392 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedzčka 2515308002

1012 180401714107 11391 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačkz 2515308002

1013 180401714107 11390 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Praha 4. N? Pankráci 1623. 140 00 P44 msedačka 2515308002

1014 1804017141 07 11389 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100'1 03 1 praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1015 180401714107 11387 Stěna věšáková 600X18X1200 658.24 1 2100103 1 Pcaha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1016 180401714107 11388 Stěna věšáková 600X18X1200 65824 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1017 180401757055 14536 Kontejner ke kancelářskému stolu (äj 430X60OX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.68 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 ClO P44 zasedačka 2515308002

1018 18D401799108 1 Tabule FLIPCHART ESTENCE 3 190.00 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 ClO p44 zasedačka 2515308002

1019 180402303954 158 Křeslo manažerské čalouněné 150KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOV1NY 5751.16 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO P44 zasedačka 2515308002

1020 180402316045 36S9 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Panhäci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1021 180402316045 3698 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158M 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1022 180402316045 3697 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 DO P44 zasedačka 2515308002

1023 180402316045 3696 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1024 180402316045 3695 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

Stránka 27 z 29

- ~



@

: '7 "')jyi,,"'
"33 "m
" C',. ,m, a'. LG n

"' -ůSe '"' m Si §b

Odbor provozu a rozvoje ekjs
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1025 180402316045 3694 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1026 180402316045 3693 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na P?r}kráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1027 180402316045 3692 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmh3 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1028 180402316045 3690 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na PankráCi 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1029 180402316045 3689 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1030 180402316045 3687 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1031 180402316045 3688 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1032 18040231 6045 3685 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na patmáci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1033 180402316045 3684 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1034 180402316045 3683 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1035 180402316045 3682 Židle kovová čaiouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedz= 251530(3002

1036 180402316045 36M Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515303002

1037 180402316045 3673 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1038 180402316045 3672 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4, Na Panknáci 1623. 140 DO P44 zased3čkä 2515308002

1039 180402316045 3671 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na P3nkráci 1623. 140 ClO P44 zasedačka 2515308002

1040 180402316045 3670 Židle kovová čalouněná konferenčrii BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráä 1623. 140 DO P44 zasedačka 2515308002

1041 180402316045 3680 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 =sedačka 2515308002

1042 180402316045 3679 Židle kovová čajouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1043 1äj402316045 3678 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1044 180402316045 3677 Židle kovová čalouněná koníferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1045 180402316045 3676 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD P44 zasedačka 2515308002

10¢6 180402316045 3675 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.U 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1047 180402316045 3674 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrá¢i 1623, 140 00 P44 zasedačkz 2515308002

1048 180402316045 3669 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1049 18040231 6045 3668 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 (JO P44 zasedzčka 2515308002

1050 180402316045 3667 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Panháci 1623. 140 OD p44 zasedačka 2515308002

1051 180402316045 3666 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1052 180402316045 3665 Židle kovová čalouněná koMerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pznktáci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1053 18040231®45 3664 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačkz 2515308002

1054 180402316045 3663 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1055 18¥02316045 3662 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1056 180402316045 3661 Žklte kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1057 180402316045 3660 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1058 180402316045 3659 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 ClO P44 zasedačK 2515308002

1059 1804Q2316045 3658 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 praha 4. Na Pankáči 1623. 140 00 p44 zasedačK 2515308002

1060 180402316045 3657 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1061 180402316045 3656 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 OD P44 zasedačka 2515308002

1062 180402316045 3653 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 z3sědačkä 2515308002 .

Stránka 28 z 29



0
1@;

:X ZSi:
:'.· :C,

"si.'

Odbor provozu a rozvoje EKIS
Nákladové středisko: 2515000025

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-6-21/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

1063 180402316045 3652 Židle kovová čafouněmä konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.84 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráá 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1064 180402316045 3651 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1065 180402316045 3650 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankrád 1623. 140 ClO P44 zasedačkz 2515308002

1066 180402316045 3736 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zaseda& 2515308002

1067 180402316045 3740 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačh 2515308002

1068 180402316045 3741 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1069 180402316045 3745 Židle kovová čalouněná kDnferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158.64 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1070 180402400818 256 Stůl oraeovní univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002 '

1071 180402400818 257 Stů! pmcovni univeľzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1072 18040240081 8 227 Stůl oracovní univetzäni 1500X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P44 zasedážka 2515308002

1073 180402400818 226 Stúľ DtzcovnĹ univeMlní 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1074 180402400818 225 ,Stůl pracovni univerzální 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1075 180402400818 224 Stůl oracovni univetzá!ni 1600X800X73O.KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na PankráCi 1623. 140 (jO P44 zasedačka 2515308002

1076 180402400818 223 )Sti1! omcovni univerzáhi 1600X800X730.KOVOVÄ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1077 180402400818 222 Stůl oraeovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1078 180402400818 221 !Stů1 oracovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUK" 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1079 180402400818 228 Stůl omcovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1080 180402400818 229 Stůl oracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK· 3 303,30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1081 180402400818 230 Stů! oracovni univerzálni 16C10X80OX730,KOVOVÁ KONSTRUK- 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zzsedačka 2515308002

1082 180402400818 231 Stůl oracovni univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1083 180402400818 232 !Stůí o=comi univerzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 33(13.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1084 180402400818 233 Stůl pracovní unřvetzálni 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUKĺ 3303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1085 180402400818 234 Stůl pracovni univerzäni 160OX800X730.KOVOVÄ KONSTRUK 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1086 180402400818 235 Stůl przecvni univerzálni 16OOX800X730.KOVOVÁ KONSTRUK· 3 303.30 1 2100103 1 Pmha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 p44 zasedačka 2515308002

1087 180402400818 236 Stůl pracovní univerzálni 1600X800X73O.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

1088 180402400818 237 Stůl pracovni univerzální 1600X800X730.KOVOVÁ KONSTRUK' 3 303.30 1 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 2515308002

CELKEIW 3 (}79 037,98 Kč'

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020. ::t,;'f í; ,',':",6::; ,"7 n'
V Praze dne: .. ' "" ""' ' '·""' "" .'..x '""eke b

Zpracoval/a:

"%, ,·" ''· "·""'
:,, , K"'

íza MV odsouhksř ""'".Ĺ ·"'(kontaktní osoba za uživatete dle přílohy č. 3 dodatku) ,' ŕ""" ;

Stránka 29 z 29

'""'"'"""""Tj' '"""' """" ' "'
j ;



k Č. j.: ZSM-6-21/OÚ-2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb
pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-21/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst, 2, a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV, předmětné Smlouvy. '

1, Kontaktní osobou za ZSM je
(objekt šva - Pankrác)p

2, Kontaktní osobou za ZSMV je
(Odbor IS/IT).

3. Kontaktní osobou za ZSMV je (objekt šva - Pankrác,
úsek obchodu a marketingu)o

1, Kontaktní osobou za Uživatele je

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


